[image: image2.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений   в  Решение  Думы Кондинского района «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кондинский район по договорам найма» от 14 сентября 2006 года №194

         Руководствуясь пунктом 3 статьи 1, статьями 13 и 13.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 №57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.10.2005 №188 –п «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования автономного округа по договорам найма», Дума Кондинского района  решила:
1. Внести изменения в  приложение к решению Думы Кондинского района от 14 сентября 2006 года №194 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кондинский район по договорам найма»  Порядок предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кондинский район по договорам найма:

п.4  читать  и применять в следующей редакции:  «Граждане, указанные в п.3 настоящего Порядка, подают в комитет по жилищной политике заявление о постановке на учет для предоставления жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования района…» далее применять по тексту пункта;

 п.4.3. читать и применять в следующей редакции:  «Заявления регистрируются в комитете по жилищной политике…» далее применять по тексту пункта;

п.13 читать и применять в следующей редакции:  «Основанием для заключения договора найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования района является распоряжение главы Кондинского района..» далее применять по тексту пункта;

 п.14 читать и применять в следующей редакции:  «Копия распоряжения главы Кондинского района о предоставлении жилых помещений..» далее применять по тексту пункта;

2. Контроль выполнения решения возложить на постоянную  планово-бюджетную комиссию  Думы Кондинского района (О.В.Горбунов) и  первого  заместителя главы администрации Кондинского района О.И.Туганову.
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
[image: image1.png]

Глава Кондинского района                                       В.Ф. Редикульцев
пгт Междуреченский

17 апреля 2008 года

№ 578